
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 30.01.2018г. № 57  

 

Об итогах муниципального этапа  

XIV Всероссийской акции  

«Спорт – альтернатива пагубным привычкам» 

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города Усть-

Илимска №781 от 25.12.2017г. «О проведении муниципального этапа XIV Всероссийской 

акции «Спорт-альтернатива пагубным привычкам» 25.01.2018г. состоялся муниципальный 

этап акции. На конкурсную оценку было представлено 5 видеороликов в двух номинациях 

«Здоровьесберегающие технологии» и «Ведущие за собой». На основании решения конкурс-

ной комиссии, руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации го-

рода Усть-Илимска, утвержденным решением Усть-Илимской Городской Думы от 

22.06.2011г. №28/180 (в редакции от 31.10.2013г. №61/420),- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей, призеров и участников муниципального этапа XIV 

Всероссийской акции «Спорт-альтернатива пагубным привычкам» согласно Приложению. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования Ад-

министрации города Усть-Илимска http//uiedu.ru (кроме приложения).  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

 
 

Начальник Управления         Л.А. Пронина  
 

 

 

 

 


